
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00285029-UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones se da trámite a la renuncia condicionada al otorgamiento del beneficio jubilatorio,
presentada por la docente ULLA, Cecilia Blanca  Legajo N°21335; y
 
CONSIDERANDO: 
El informe de situación de revista adjuntado por el Área de Recursos Humanos.
 
Que la presentación obedece a los requerimientos del ANSES, en el marco de los Decretos 8820/62, 9202/62 y
577/63 para el otorgamiento de la jubilación.  
 
Lo dispuesto en el artículo 63 de la Resolución HCS 1222/2014. 
 
El dictamen favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos, en fecha 14 de junio del 2021.
 
El debate producido en el seno del Honorable Consejo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E
Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por la docente ULLA, Cecilia Blanca (CUIL: 27-06260340-8 – Legajo N
°21335) condicionada en los  términos previstos por los Decretos 8820/62, 9202/62 y 577/63 Artículo 63 de la
Resolución HCS 1222/2014; al cargo de Profesora Adjunta interina con dedicación Semiexclusiva (C.110) en la
asignatura anual “Metodología de la Investigación Social II” correspondiente al 3° nivel de la Carrera de grado
Licenciatura en Trabajo Social; aprobado por Resolución HCD FCS Nº 54/2021.
Artículo 2°: Aceptar la renuncia presentada por la docente ULLA, Cecilia Blanca (CUIL: 27-06260340-8 – Legajo N
°21335) condicionada en los  términos previstos por los Decretos 8820/62, 9202/62 y 577/63 Artículo 63 de la
Resolución HCS 1222/2014; al cargo de Profesora Asistente por concurso con dedicación Semiexclusiva (C.114) de
la asignatura anual “Metodología de la Investigación Social II” correspondiente al 3° nivel de la Carrera de grado
Licenciatura en Trabajo Social.
Artículo 3°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente, archivar.
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.




	fecha: Lunes 2 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-198-E-UNC-DEC#FCS
		2021-07-30T18:07:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-02T08:38:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-02T08:39:00-0300
	GDE UNC




